Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL Nº 04/2017

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE TÉCNICOS EM NECROPSIA - EDITAL
01/2016, PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO N.º 26929, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2016.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO DE MATO GROSSO e o DIRETOR GERAL DA
PERÍCIA OFICIAL E IDENTIFICAÇÃO TÉCNICA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,
considerando os termos do Edital em epígrafe, bem como do Edital de Alteração nº 02/2017 e Edital nº 03/2017 que
analisou os recursos interpostos,

RESOLVEM:

Tornar público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO para contratação de Técnicos em Necropsia.

CUIABÁ - MT

Nome Pontuação Data de
Nascimento RG Situação

Luciana Marques da Silva 30,30 29/07/1974 06995594 SSP/MT Aprovado

Daciene de Arruda Grossklaus 30,30 24/05/1979 1104645-7 SJ/MT Aprovado

Sandra Francisca Marçal 24,30 03/06/1982 14177048 SSP/MT Aprovado

Anísio Onório da Silva 19 30/12/1975 08054088 SJ/MT Aprovado

Edilaura Nunes Rondon 18,30 13/04/1982 12512362 SSP/MT Aprovado

Clazielen Corrêa Nery 15,30 18/08/1978 10165894 SSP/MT Aprovado

Edson Henrique Pereira de Arruda 15,30 18/07/1991 16767764 SJSP/MT Aprovado

Wender Sandro Amorim Oliveira 14 07/06/1989 20586337 SSP/MT Classificado

Rozilda de Paiva Leite 13,30 06/08/1967 04496540 SSP/MT Classificado

Marilce Luiza da Conceição Oliveira 13,30 25/05/1968 05568153 SEJUSP/MT                     Classificado

Maize Rodrigues Ferreira Miranda 13,30 20/08/1969 06201121 SEJUSP/MT Classificado

Dorama Ramos dos Santos 13,30 19/07/1970 386107 SESP/RO Classificado

Eziquiel Alves Simão 13,30 16/08/1970 07689144 SEJUSP/MT Classificado

Jucilene da Silva 13,30 12/06/1972 224347/COREN/MT Classificado

Viviane Debesa de Carvalho 13,30 15/11/1973 08348456 SSP/MT Classificado

Welignem Leite da Silva 13,30 18/08/1976 08614342 SSP/MT Classificado

Hermiton Jorge Sampaio Sousa Filho 13,30 09/04/1981 0646452665 SSP/BA Classificado

Janaina Alexssandra da Silva
Magalhães 13,30 15/12/1981 15034470 SSP/MT Classificado

Valéria Silva Mariano 13,30 20/01/1986 11537205 SSP/AC Classificado

Keduli Alencar Rodrigues 13,30 18/01/1987 16219589 SSP/MT Classificado

Danillo Ferreira Souza 13,30 10/07/1987 4744847 DGPC/GO Classificado

Virginia Luiza Silva Costa 13,30 12/08/1988 17723736 SSP/MT Classificado

RONDONÓPOLIS - MT

Nome Pontuação Data de
Nascimento RG Situação

Noemi Landvoigt Wilhelms 13,30 08/09/1964 8032559141 SSP/RS Aprovado

Christiane Laurentino Campos 13,30 02/07/1975 140028573 SSP/MT Aprovado

Vandeberg Rodrigues de Almeida 13,30 02/05/1977 946389 SSP/MT Aprovado

Marcia Aparecida da Rocha 13,30 30/03/1980 14509559 SSP/MT Aprovado

Kamirri Savazzi 13,30 29/12/1988 18879144 SEJUSP/MT Classificado

Fernanda Hasse Silva 13,30 16/01/1989 4788727-3 SSP/SC Classificado

Denise Akemi Noguti 13,30 26/06/1989 18467377 SSP/MT Classificado

Inerina Aparecida Belmiro da Silva 13,30 17/10/1989 19617135 SSP/MT Classificado

Stephany Aguiar Oliveira 13,30 17/12/1990 19789629 SSP/MT Classificado

Enikem Tchelles Pereira Sousa 12,30 19/11/1988 20290837 SSP/MT Classificado

Vera Lúcia das Neves Silva 10,30 05/07/1976 09841830 SJ/MT Classificado

Bruna Sessel 10,30 18/09/1993 24806870 SSP/MT Classificado

PRIMAVERA DO LESTE - MT

Nome Pontuação Data de
Nascimento RG Situação

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 71cc113a

Tania Regina Horacio de Souza 10,30 04/06/1967 21812568 SSP/SP Aprovado

Ricardo Martins Barbosa 10,30 24/09/1989 5280219 SPTC/GO Classificado

Adilma Martins da Silva Moraes 8,30 19/06/1978 122390 SSP/TO Classificado

CÁCERES - MT

Nome Pontuação Data de
Nascimento RG Situação

Letícia Gomes Costa 21,30 14/03/1988 19487371 SSP/MT Aprovado

Rony Fernandes Godoy 10,30 10/05/1976 937673 SSP/MT Classificado

Vanilda Ferreira Esteves 10,30 02/09/1979 3787657 PC/PA Classificado

ÁGUA BOA - MT

Nome Pontuação Data de
Nascimento RG Situação

Norma Cristian Dutra Lima 11,30 22/05/1981 12720569 SSP/MT Aprovado

Rosangela Keiber 6,30 04/04/1986 17176107 SSP/MT Classificado

Lucas Aparecido Rodrigues Menezes 6 21/05/1984 MG13523253 SSP/MG Classificado

TANGARA DA SERRA - MT

Nome Pontuação Data de
Nascimento RG Situação

Idilaine de Fátima Lima 18,30 19/09/1978 71654699 SESP/PR Aprovado

Marcelo Silva Cunha 14 24/05/1972 742365 SSP/MT Classificado

Patricia Lara Longo 12,30 10/05/1972 23858830 SSP/ SP Classificado

JUÍNA - MT

Nome Pontuação Data de
Nascimento RG Situação

Isanete Geraldini Costa Bieski 37,30 19/04/1973 06782663 SESP/MT Aprovado

Marciane Aparecida Similli 13,30 29/07/1978 12210595 SSP/MT Aprovado

Arestides Gomes da Silva Ferreira 8,30 09/12/1972 479495 SSP/RO Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 71cc113a

Alesson Oliveira de Freitas 8,30 14/11/1984 83711914 SSP/PR Classificado

Dino Miguel dos Santos 6 03/10/1967 05749670 SSP/MT Classificado

Rosemeri Zucolotto 5,3 04/01/1974 1043298239 SJS/RS Classificado

DIAMANTINO - MT

Nome Pontuação Data de
Nascimento RG Situação

Wilson Leonardo da Silva 13,30 15/10/1970 05176212 SJ/MT Aprovado

Eliane de Araújo Valeriano 13 20/11/1982 13504665 SSP/MT Classificado

Karla Regina Joerke Mendes Fukushima 11,30 29/05/1975 09035087 SSP/MT Classificado

SINOP - MT

Nome Pontuação Data de
Nascimento RG Situação

José Paiva de Lima Filho 13,30 07/09/1981 000682771 SSP/RO Aprovado

Rodrigo Oliveira Lima 13,30 18/12/1986 45350458 SSP/SP Aprovado

Neuza Giane Dapper Bassichette 12 21/02/1977 10639020 SSP/MT Classificado

Nelci Osane Murari 8,30 11/06/1973 10965416 SSP/MT Classificado

Daniele da Cruz Cabral 8,30 14/01/1979 00897560 SSP/MT Classificado

Sidney Leal dos Santos 8,30 16/05/1979 12934798 SSP/MT Classificado

  SORRISO - MT

Nome Pontuação Data de
Nascimento RG Situação

Renata Claudia de Souza Pisin 10,30 27/05/1970 211674771 SSP/SP Aprovado

Jaqueline Araujo Freitas 10 15/07/1981 13060112 SSP/MT Aprovado

Marcela Gomes Rossi 9 23/02/1984 30579155 SSP/MT Classificado

Ester Lelis dos Santos 8,30 12/06/1971 000298776 SSP/RO Classificado

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 71cc113a

Janice Ramm 8,30 09/07/1971 3627948 SSP/SC Classificado

Jacqueline Jara da Silva 8,30 14/12/1982 14566591 SSP/MT Classificado

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Cuiabá-MT, 09 de março de 2017.

(documento original assinado)

ROGERS ELIZANDRO JARBAS

Secretário de Estado de Segurança Pública

(documento original assinado)

REGINALDO ROSSI DO CARMO

Diretor Geral da Perícia Oficial e Identificação Técnica

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 71cc113a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 71cc113a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T03:27:32-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial